
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 13 DEL 23/01/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina a contrarre n. 6 del 13/01/2020, a seguito della richiesta n. 7 del 09/01/2020, a firma del 

Responsabile Canile Comunale,  trasmetteva a n . 03 operatori economici, iscritti nell’Albo Fornitori BMS, 

richiesta di preventivo, previo sopralluogo obbligatorio,  per quantificare i costi occorrenti per procedere allo 

svuotamento e smaltimento reflui per n. 03 pozzi e delle caditoie dei padiglioni A-B-C posti all’interno del 

canile comunale di Brindisi; 

- che veniva acquisito il CIG Z782B858E5; 

- che nel termine assegnato perveniva in busta chiusa un unico preventivo, formulato dalla ditta Roma 

Ambiente S.n.c. di Roma Raffaele & Vincenzo Roma, con sede legale in Carovigno (BR) alla Via Sardegna 

n. 34, P.I. 02330430741, per l’importo di € 2.300 più IVA oltre ai costi per lo smaltimento dei reflui; 

- che il prezzo veniva ritenuto congruo dal Responsabile Canile; 

- considerato che l’importo complessivo rientra nei “micro acquisti” e, comunque, nelle soglie di cui all’art. 

36, comma 2, lett. a) D.Lgs. 50/2016; 

- che, come previsto nella determina di avvio del procedimento n. 6 del 13.01.2020, è possibile procedere 

all’aggiudicazione anche in presenza di un unico preventivo, purché l’offerta sia ritenuta valida e congrua; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- affidare il servizio svuotamento e smaltimento reflui per n. 03 pozzi e delle caditoie dei padiglioni A-B-C 

posti all’interno del canile comunale di Brindisi alla ditta Roma Ambiente S.n.c. di Roma Raffaele & 

Vincenzo Roma, con sede legale in Carovigno (BR) alla Via Sardegna n. 34, P.I. 02330430741, per 

l’importo di € 2.300 più IVA oltre ai costi per lo smaltimento dei reflui, CIG Z782B858E5 ; 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 

 


